

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/butelka-pasujaca-do-smoczkw-na-rozszczep-medicpro-z-pp-140-ml-waskootworowa-nuk-205012c-p-27743.html>



Butelka pasująca do smoczków na rozszczep MedicPro z PP 140 ml wąskootworowa Nuk 205012C

Cena **10,90 zł**

Producent **Nuk**

Opis produktu

Butelka wielokrotnego użytku NUK MedicPro z PP:

- tradycyjna wąska butelka do karmienia
- pasuje do jednorazowych smoczków do butelki NUK MedicPro oraz wszystkich smoczków do butelek NUK Classic
- pasuje do wszystkich smoczków NUK dla dzieci z wadami rozszczepowymi
- wygodna do trzymania i przechowywania
- można ją myć w zmywarce i sterylizować w temperaturze do 100°C
- wykonana z lekkiego i wytrzymałego polipropylenu (PP), pojemność 140 ml, nie zawiera bisfenolu A (BPA)

Seria NUK MedicPro to produkty, które są od wielu lat traktowane jako standardowe produkty do karmienia na oddziałach położniczych w ponad 90% niemieckich szpitali. Są one również używane w większości szpitali w Polsce. Butelki NUK MedicPro to szpitalny odpowiednik tradycyjnych butelek do karmienia z serii NUK Classic, które są sprawdzone przez pokolenia matek i dzieci. Mają zgrabny wąski kształt, dzięki czemu są wygodne do trzymania oraz przechowywania oraz pasują do wszystkich konwencjonalnych podgrzewaczy pokarmu. Ich wyprofilowany kształt sprawia, że doskonale pasują do ręki zarówno mamy, jak i dziecka. Butelki NUK MedicPro pasują do wszystkich jednorazowych smoczków do butelki NUK MedicPro, smoczków do butelek NUK Classic oraz smoczków NUK dla dzieci z wadami rozszczepowymi.

Butelki NUK MedicPro z tworzywa są wykonane z bardzo lekkiego i wytrzymałego polipropylenu (PP). Butelki są nietłukące, mogą być myte w zmywarce i umieszczane w zamrażarce. Można je sterylizować w temperaturze do 100°C.

Karmię z miłością

Jak najlepiej karmić dziecko? Piersią czy butelką? Daj swojemu dziecku to, czego potrzebuje w odpowiedni dla siebie sposób. Na początku trzeba ustalić jedną rzecz - Twoje dziecko będzie rosło i dobrze się rozwijało, zarówno kiedy będzie karmione zarówno piersią, jak i butelką. Przy karmieniu dziecka ważniejsze jest, abyście oboje czuli się komfortowo i byli zrelaksowani. Więc zaufaj swojemu instynktowi i nie pozwól, żeby ktokolwiek wywierał na Ciebie presję.

Jeżeli zdecydujesz się karmić piersią...

...będziesz dostarczać dziecku pokarmu, który zawiera wszystko, czego dziecko potrzebuje w ciągu pierwszych 6 miesięcy życia - zawsze w odpowiedniej ilości, w odpowiedniej temperaturze. Twój pokarm jest też zawsze łatwo dostępny, gdziekolwiek jesteście. Nawet jeśli zachorujesz, Twoje dziecko nie jest zagrożone. Oprócz składników odżywczych mleko matki zawiera bowiem także niezbędne przeciwciała. Działa ono jak szczepionka przeciwko wielu poważnym chorobom w dzieciństwie, jak i dorosłym życiu, takim jak np. infekcje, zapalenia, biegunka czy alergie.

Jeśli zdecydujesz się karmić butelką lub łączyć obydwa karmienia...

Alternatywą w wielu sytuacjach jest karmienie butelką. Butelką można podawać dziecku odciągnięte mleko matki lub mleko modyfikowane, które oprócz tego, że nie zawiera przeciwciał, w zupełności zaspokaja potrzeby dziecka. W każdym razie karmienie butelką na pewno nie przeszkodzi w nawiązaniu głębokiej więzi między Tobą, a dzieckiem. W jakikolwiek sposób karmisz, możesz karmić z miłością. Podczas karmienia butelką również możecie być przytuleni, możesz głaskać dziecko i zapewniać mu bliskość. Karmienie butelką lub jego łączenie z karmieniem piersią umożliwia również karmienie dziecka przez tatę, dziadków lub innych opiekunów.